
@ www.crescopraha.cz |   info@crescopraha.cz |   +420 603 437 629 7

AMAZING GRACEYS™

Standardní Gracey ostří, ale s daleko větším kontaktem než u konkurenčních 
nástrojů.

R – Rigid – Silnější terminální dřík dělá nástroj tužší a méně pružný, standardní řezná 
hrana.

ER – Extended Reach – Terminální část dříku je o 5 mm delší, řezná hrana  
je 3,5 – 4 mm.

ERM – Extra Reach Mini – Terminální část dříku je o 5 mm delší, řezná hrana je 
poloviční oproti standardní.

ERMM – Extra Reach Micro Mini – Řezná hrana je o 20% tenčí než u ERM,  
délka řezné hrany je poloviční. Terminální část dříku je prodloužená.  
Určeno pro velmi úzké choboty, a furkace. Také ve verzi z titanu.

KVADRANT SPECIFICKÉ KYRETY
Design těchto kvadrant specifických kyret umožňuje zvýšit efektivitu vaší 
práce díky redukci počtu nástrojů, které je nutno použít při ošetření.

Speciálně broušené kyrety vhodné především do velmi úzkých „kapes“ (chobotů) 
a furkací díky extra malému ostří.

R034 Gracey 11–14
Kyreta pro meziální a distální plochy, z pohledu od 
tváře (bukální strany).

R036 Gracey 12-13
Kyreta pro meziální a distální plochy, z pohledu od 
tváře (linguální strany).

HLAVNÍ KONKURENTPDT’S AMAZING GRACEY ™

200-300%
Daleko větší kontakt než u konkurenčních 
nástrojů. Lepší adaptace znamená méně 
zbytečných tahů nástrojem. Lepší pro vás 
i vaše pacienty

V Í C E  E F E K T I V N Í  –  V Í C E  Ú Č I N N É

MICRO MINI GRACEYS

R011 Gracey 1-2 ERMM
Pro užití ve frontálním úseku.

R013 Gracey 11-12 ERMM
Meziální Micro Gracey kyreta

R012 Gracey 7-8 ERMM
Buko-linguální užití pro stoličky a premoláry.

R014 Gracey 13-14 ERMM
Distální Micro Gracey kyreta

TYPY DŘÍKU

ER

R

ERM



@ www.crescopraha.cz |   info@crescopraha.cz |   +420 603 437 6298

AMAZING GRACEYS™

FRONTÁLNÍ

BUKO – LINGUÁLNÍ

R018 Gracey 3-4
Určeno pro řezáky a špičáky.

R020 Gracey 5-6
Pro frontální úsek a premoláry.  
Také v provedení R (R020R), ERM (R003).

R ERM

R001 Gracey 0-0
Kyreta s prodlouženým terminálním dříkem  
a menším řezným ostřím. Také v provedení R (R001R).

R

R016 Gracey 1-2
Oblíbená kyreta pro frontální úsek, pro řezáky 
a špičáky. Také v provedení R (R016R), ERM 
(R010), ERMM (R011).

R ERM

R024 Gracey 9-10
Kyreta s delším dříkem pro stoličky a buko-
linguální povrchy. Také v provedení ERM (R005).

ERM

R022 Gracey 7-8
Kyreta pro stoličky a premoláry.  
Také v provedení – R (R022R), ERM (R004) & ERMM (R012).

R ERM

MEZIÁLNÍ

R030 Gracey 15-16
Kyreta s prodlouženým zpětným tvarováním 
oproti Gracey 11-12. Také v provedení R (R030R), 
ER (R044), ERM (R008).

ERR ERM

R026 Gracey 11-12
Nejvíce oblíbená meziální Graceyho kyreta.  
Také v provedení R (R026R), ER (R042), 
ERM (R006) & ERMM (R013).

ERR ERM

DISTÁLNÍ

R032 Gracey 17-18
Distální kyreta s větším zpětným tvarováním oproti 
Gracey 13-14. Také v provedení R (R032R), ERM 
(R009).

R ERM

R028 Gracey 13-14
Distální a velmi oblíbená Graceyho kyreta. Také 
v provedení R (R028R), ER (R043), ERM (R007) 
& ERMM (R014).

ERR ERM

Efektivní barevné rozlišení




